


A.48

1:500 7/17/2018

miwis nakveTebis ganawilebis/gamijvnis ruka

damkveTi

xelmoweragvariTanamdeboba

arqiteqtori

daamuSava

furc.indeqsistadia

mT.arqiteqtori

direqtori

q. TbilisSi, kairos q. #81

mimdebared arsebuli minis nakveTis

ganaSenianebis regulirebis gegma

g. sulaberiZe

S.p.s. "artstudio proeqti"

0662 Tbilisi, wyneTis gzatkecili,
 tel/faqsi: (+995 32) 915254

www.artstudio.ge
E mail:  artstudio_project@yahoo.com

info@artstudio.ge

proeqti

g. maxaraSvili

masStabi TariRi

naxazi

ganaSenianebis regulirebis gegma

SCALE DATE OF ISSUE

PAGES

CLIENT

PROJECT

ADDRESS

DRWG.

INDEX STAGE

s.k. 01.19.22.011.012

i.skalvini

Sps "tiflis teqstili"

LEGEND

grg

misamarTi

ADDRESS

formati dakveTa # failis saxeli

pirobiTi aRniSvnebi

proeqtis #

LEGEND

A-3

g. maxaraSvili

  miwis nakveTebis ganawilebis/gamijvnis ruka

28
.7

42
.3

28
.9

4613950

49
16

50

 4
9,

14
7,

40
9.

4

 4
61

,3
83

,0
92

.4

 4
9,

15
2,

10
8.

6

 4
61

,3
91

,7
81

.3

 4
9,

15
1,

59
7.

5

 4
61

,3
91

,1
56

.9
 4

9,
15

1,
73

2.
7

 4
61

,3
91

,1
66

.4

 4
9,

14
8,

49
6.

7

 4
61

,3
85

,3
42

.6

 4
9,

14
8,

03
4.

2

 4
61

,3
84

,2
29

.9

 4
9,

15
4,

09
9.

1

 4
61

,3
79

,6
18

.4

 4
9,

15
3,

69
3.

5

 4
61

,3
91

,0
33

.7

 4
9,

15
1,

74
4.

3

 4
61

,3
80

,8
02

.8

 4
9,

15
1,

78
8.

1

 4
61

,3
80

,8
00

.1

 4
9,

15
9,

50
3.

9

 4
61

,3
80

,0
45

.5

 4
9,

16
1,

44
2.

4
 4

61
,3

83
,7

96
.9

 4
9,

15
7,

44
9.

8

 4
61

,3
85

,8
93

.7

 4
9,

15
8,

43
4.

3

 4
61

,3
88

,6
48

.4

 4
9,

15
9,

77
3.

1
 4

61
,3

80
,1

30
.7

 4
9,

16
1,

52
7.

7

 4
61

,3
83

,5
26

.2

47.6

76.3

10
0.

3

9,492 m2

1
9 492 მ2

1

sakadastro sazRvrebi

seqtoris nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris sizustiT

nakveTis sazRvrebi

20

05200 7280 950 18

185200 7280 950



A.42

1:1000, 1:500 7/17/2018

dadgenili zonebi da gamoyenebis saxeobebis
ruka

damkveTi

xelmoweragvariTanamdeboba

arqiteqtori

daamuSava

furc.indeqsistadia

mT.arqiteqtori

direqtori

q. TbilisSi, kairos q. #81

mimdebared arsebuli minis nakveTis

ganaSenianebis regulirebis gegma

g. sulaberiZe

S.p.s. "artstudio proeqti"

0662 Tbilisi, wyneTis gzatkecili,
 tel/faqsi: (+995 32) 915254

www.artstudio.ge
E mail:  artstudio_project@yahoo.com

info@artstudio.ge

proeqti

g. maxaraSvili

masStabi TariRi

naxazi

ganaSenianebis regulirebis gegma

SCALE DATE OF ISSUE

PAGES

CLIENT

PROJECT

ADDRESS

DRWG.

INDEX STAGE

s.k. 01.19.22.011.012

i.skalvini

Sps "tiflis teqstili"

LEGEND

grg

misamarTi

ADDRESS

formati dakveTa # failis saxeli

pirobiTi aRniSvnebi

proeqtis #

LEGEND

A-3

g. maxaraSvili

  dadgenili zonebi da gamoyenebis saxeobebis ruka

sacxovrebeli zona 2

sacxovrebeli zona 6

sazogadoebriv - saqmiani

zona 1

sarekreacio zona 3

koordinatTa bade

UTM sistemaSi

satransporto zona 1

sarekreacio zona 1

specialuri zona 1

landSaftur-sarekreacio

zona 2

sazogadoebriv - saqmiani

zona 2

sarekreacio zona 2

28
.7

42
.3

28
.9

55.3

4

 4
9,

14
7,

40
9.

4

 4
61

,3
83

,0
92

.4

 4
9,

15
2,

10
8.

6

 4
61

,3
91

,7
81

.3

 4
9,

15
1,

59
7.

5

 4
61

,3
91

,1
56

.9
 4

9,
15

1,
73

2.
7

 4
61

,3
91

,1
66

.4

 4
9,

14
8,

49
6.

7

 4
61

,3
85

,3
42

.6

 4
9,

14
8,

03
4.

2

 4
61

,3
84

,2
29

.9

 4
9,

15
4,

09
9.

1

 4
61

,3
79

,6
18

.4

 4
9,

15
3,

69
3.

5

 4
61

,3
91

,0
33

.7

 4
9,

15
1,

74
4.

3

 4
61

,3
80

,8
02

.8

 4
9,

15
1,

78
8.

1

 4
61

,3
80

,8
00

.1

 4
9,

15
9,

50
3.

9

 4
61

,3
80

,0
45

.5

 4
9,

16
1,

44
2.

4
 4

61
,3

83
,7

96
.9

 4
9,

15
7,

44
9.

8

 4
61

,3
85

,8
93

.7

 4
9,

15
8,

43
4.

3

 4
61

,3
88

,6
48

.4

 4
9,

15
9,

77
3.

1
 4

61
,3

80
,1

30
.7

 4
9,

16
1,

52
7.

7

 4
61

,3
83

,5
26

.2

123.9

10
0.

3
1

11 760 მ2

samrewvelo zona

funqciuri erTgvarovnebis cxrili

samrewvelo  - 100%

Senobis ganTavsebis areali

sakadastro sazRvrebi

seqtoris nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris sizustiT

nakveTis sazRvrebi

Senobis savaraudo

konfiguracia

20

05200 7280 950 18

185200 7280 950



A.43

1:500 7/17/2018

miwis nakveTis koeficientebis k-1, k-2, k-3
dadgenis ruka

damkveTi

xelmoweragvariTanamdeboba

arqiteqtori

daamuSava

furc.indeqsistadia

mT.arqiteqtori

direqtori

q. TbilisSi, kairos q. #81

mimdebared arsebuli minis nakveTis

ganaSenianebis regulirebis gegma

g. sulaberiZe

S.p.s. "artstudio proeqti"

0662 Tbilisi, wyneTis gzatkecili,
 tel/faqsi: (+995 32) 915254

www.artstudio.ge
E mail:  artstudio_project@yahoo.com

info@artstudio.ge

proeqti

g. maxaraSvili

masStabi TariRi

naxazi

ganaSenianebis regulirebis gegma

SCALE DATE OF ISSUE

PAGES

CLIENT

PROJECT

ADDRESS

DRWG.

INDEX STAGE

s.k. 01.19.22.011.012

i.skalvini

Sps "tiflis teqstili"

LEGEND

grg

misamarTi

ADDRESS

formati dakveTa # failis saxeli

pirobiTi aRniSvnebi

proeqtis #

LEGEND

A-3

g. maxaraSvili

  miwis nakveTis koeficientebis k-1, k-2, k-3 dadgenis ruka

 4
9,

15
1,

80
1.

8

 4
61

,3
85

,3
49

.7

 4
9,

15
5,

02
3.

9

 4
61

,3
83

,6
35

.2

 4
9,

15
5,

44
6.

2

 4
61

,3
82

,2
24

.2

 4
9,

15
5,

19
8.

7

 4
61

,3
90

,3
02

.7

 4
9,

15
4,

82
8.

2

 4
61

,3
89

,6
06

.4

 4
9,

15
6,

67
6.

3

 4
61

,3
89

,5
29

.5

 4
9,

15
6,

30
0.

4

 4
61

,3
88

,8
23

.0

3.
2

36
.6

0.
6

9.
6

12
.9

10
.0

8.
2

11
.2

8.
0

19.8

16.7

7.4

4.5

22.3

4613950

49
16

50

1

 4
9,

14
7,

40
9.

4

 4
61

,3
83

,0
92

.4

 4
9,

15
2,

10
8.

6

 4
61

,3
91

,7
81

.3

 4
9,

15
1,

59
7.

5

 4
61

,3
91

,1
56

.9

 4
9,

15
1,

73
2.

7

 4
61

,3
91

,1
66

.4

 4
9,

14
8,

49
6.

7

 4
61

,3
85

,3
42

.6

 4
9,

14
8,

03
4.

2

 4
61

,3
84

,2
29

.9

 4
9,

15
4,

09
9.

1

 4
61

,3
79

,6
18

.4

 4
9,

15
3,

28
7.

6

 4
61

,3
88

,1
41

.9

 4
9,

15
2,

40
4.

8

 4
61

,3
88

,6
11

.7

 4
9,

15
4,

13
7.

7

 4
61

,3
90

,8
24

.1

 4
9,

15
1,

74
4.

3

 4
61

,3
80

,8
02

.8
 4

9,
15

1,
78

8.
1

 4
61

,3
80

,8
00

.1

 4
9,

15
6,

19
5.

7

 4
61

,3
85

,8
40

.3

 4
9,

15
9,

43
1.

2

 4
61

,3
80

,1
03

.7

 4
9,

16
1,

37
8.

1

 4
61

,3
83

,7
62

.6

 4
9,

15
9,

12
9.

9

 4
61

,3
84

,9
56

.5

 4
9,

15
8,

84
9.

0

 4
61

,3
84

,4
28

.5

 4
9,

15
8,

43
4.

3

 4
61

,3
88

,6
48

.4

 4
9,

15
3,

15
2.

6

 4
61

,3
88

,9
72

.8

 4
9,

15
2,

53
1.

6

 4
61

,3
88

,8
50

.1

 4
9,

15
2,

23
1.

5

 4
61

,3
89

,0
09

.8

 4
9,

15
2,

41
9.

4

 4
61

,3
89

,3
63

.0

28
.7

0.
7

32
.6

2.
9

3.
2

3.
0

9,492 m2

1

2

2

1

1
11 760 მ2

-

- 0.1

ფუნქციური
ზონა

მიწისზედა
სართულიანობა

კ1

კ2 კ3

სახურავის
ტიპი

s1

saproeqto teritoria mTlianad
mdebareobs samrewvelo zona 1-Si

Senobis ganTavsebis areali

sakadastro sazRvrebi

seqtoris nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris sizustiT

nakveTis sazRvrebi

Senobis savaraudo

konfiguracia

aSenebuli nageboba

20

05200 7280 950 18

185200 7280 950



A.44

1:500 7/17/2018

Senoba-nagebobis maqsimaluri simaRlis
an/da sarTulianobis dadgenis ruka

damkveTi

xelmoweragvariTanamdeboba

arqiteqtori

daamuSava

furc.indeqsistadia

mT.arqiteqtori

direqtori

q. TbilisSi, kairos q. #81

mimdebared arsebuli minis nakveTis

ganaSenianebis regulirebis gegma

g. sulaberiZe

S.p.s. "artstudio proeqti"

0662 Tbilisi, wyneTis gzatkecili,
 tel/faqsi: (+995 32) 915254

www.artstudio.ge
E mail:  artstudio_project@yahoo.com

info@artstudio.ge

proeqti

g. maxaraSvili

masStabi TariRi

naxazi

ganaSenianebis regulirebis gegma

SCALE DATE OF ISSUE

PAGES

CLIENT

PROJECT

ADDRESS

DRWG.

INDEX STAGE

s.k. 01.19.22.011.012

i.skalvini

Sps "tiflis teqstili"

LEGEND

grg

misamarTi

ADDRESS

formati dakveTa # failis saxeli

pirobiTi aRniSvnebi

proeqtis #

LEGEND

A-3

g. maxaraSvili

  Senoba-nagebobis maqsimaluri simaRlis an/da sarTulianobis dadgenis ruka

 4
9,

15
1,

80
1.

8

 4
61

,3
85

,3
49

.7

 4
9,

15
5,

02
3.

9

 4
61

,3
83

,6
35

.2

 4
9,

15
5,

44
6.

2

 4
61

,3
82

,2
24

.2

 4
9,

15
5,

19
8.

7

 4
61

,3
90

,3
02

.7

 4
9,

15
4,

82
8.

2

 4
61

,3
89

,6
06

.4

 4
9,

15
6,

67
6.

3

 4
61

,3
89

,5
29

.5

 4
9,

15
6,

30
0.

4

 4
61

,3
88

,8
23

.0

3.
2

36
.6

0.
6

9.
6

12
.9

10
.0

8.
2

11
.2

8.
0

19.8

16.7

7.4

4.5

22.3

4613950

49
16

50

1

 4
9,

14
7,

40
9.

4

 4
61

,3
83

,0
92

.4

 4
9,

15
2,

10
8.

6

 4
61

,3
91

,7
81

.3

 4
9,

15
1,

59
7.

5

 4
61

,3
91

,1
56

.9

 4
9,

15
1,

73
2.

7

 4
61

,3
91

,1
66

.4

 4
9,

14
8,

49
6.

7

 4
61

,3
85

,3
42

.6

 4
9,

14
8,

03
4.

2

 4
61

,3
84

,2
29

.9

 4
9,

15
4,

09
9.

1

 4
61

,3
79

,6
18

.4

 4
9,

15
3,

28
7.

6

 4
61

,3
88

,1
41

.9

 4
9,

15
2,

40
4.

8

 4
61

,3
88

,6
11

.7

 4
9,

15
4,

13
7.

7

 4
61

,3
90

,8
24

.1

 4
9,

15
1,

74
4.

3

 4
61

,3
80

,8
02

.8
 4

9,
15

1,
78

8.
1

 4
61

,3
80

,8
00

.1

 4
9,

15
6,

19
5.

7

 4
61

,3
85

,8
40

.3

 4
9,

15
9,

43
1.

2

 4
61

,3
80

,1
03

.7

 4
9,

16
1,

37
8.

1

 4
61

,3
83

,7
62

.6

 4
9,

15
9,

12
9.

9

 4
61

,3
84

,9
56

.5

 4
9,

15
8,

84
9.

0

 4
61

,3
84

,4
28

.5

 4
9,

15
8,

43
4.

3

 4
61

,3
88

,6
48

.4

 4
9,

15
3,

15
2.

6

 4
61

,3
88

,9
72

.8

 4
9,

15
2,

53
1.

6

 4
61

,3
88

,8
50

.1

 4
9,

15
2,

23
1.

5

 4
61

,3
89

,0
09

.8

 4
9,

15
2,

41
9.

4

 4
61

,3
89

,3
63

.0

28
.7

0.
7

32
.6

2.
9

3.
2

3.
0

9,492 m2

1

2

2

1

H=7.45/0.25 =29.8 m
H=L/Y

Y=0,25

1.6
5.85 5.85

29
.8

H=L/Y
Y=0,25 H=6/0.25 =24 m H=L/Y

Y=0,25H=14.65/0.25 =58.6 m

5.2 5.2
0.8 2.2

12.45 12.45

24

58
.6

1
11 760 მ2

maqsimaluri sarTulianoba :

2

თბილისის აეროპორტის შეზღუდვის შესაბამისად დადგენილი მაქსიმალური
სიმაღლე და ნიშნულები აღემატება საპროექტო შენობის სიმაღლეს 65 მეტრით

საპროექტო შენობის სახურავის მაქსიმალური ნიშნული 459 მ
 აეროპორტის შეზღუდვის შესაბამისად დადგენილი მაქსიმალური  ნიშნული 524 მ

sxivis saangariSo Wrili 1

sxivis saangariSo xazi

sxivis saangariSo Wrili 2

sxivis saangariSo xazi
sxivis saangariSo xazi

Senobis ganTavsebis areali

sakadastro sazRvrebi

seqtoris nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris sizustiT

nakveTis sazRvrebi

Senobis savaraudo

konfiguracia

aSenebuli nageboba

20

05200 7280 950 18

185200 7280 950



A.46

1:500 7/17/2018

ganaSenianebis sivrciT-gegmarebiTi wyobis
dadgenis ruka

damkveTi

xelmoweragvariTanamdeboba

arqiteqtori

daamuSava

furc.indeqsistadia

mT.arqiteqtori

direqtori

q. TbilisSi, kairos q. #81

mimdebared arsebuli minis nakveTis

ganaSenianebis regulirebis gegma

g. sulaberiZe

S.p.s. "artstudio proeqti"

0662 Tbilisi, wyneTis gzatkecili,
 tel/faqsi: (+995 32) 915254

www.artstudio.ge
E mail:  artstudio_project@yahoo.com

info@artstudio.ge

proeqti

g. maxaraSvili

masStabi TariRi

naxazi

ganaSenianebis regulirebis gegma

SCALE DATE OF ISSUE

PAGES

CLIENT

PROJECT

ADDRESS

DRWG.

INDEX STAGE

s.k. 01.19.22.011.012

i.skalvini

Sps "tiflis teqstili"

LEGEND

grg

misamarTi

ADDRESS

formati dakveTa # failis saxeli

pirobiTi aRniSvnebi

proeqtis #

LEGEND

A-3

g. maxaraSvili

  ganaSenianebis sivrciT-gegmarebiTi wyobis dadgenis ruka

 4
9,

15
1,

80
1.

8

 4
61

,3
85

,3
49

.7

 4
9,

15
5,

02
3.

9

 4
61

,3
83

,6
35

.2

 4
9,

15
5,

44
6.

2

 4
61

,3
82

,2
24

.2

 4
9,

15
5,

19
8.

7

 4
61

,3
90

,3
02

.7

 4
9,

15
4,

82
8.

2

 4
61

,3
89

,6
06

.4

 4
9,

15
6,

67
6.

3

 4
61

,3
89

,5
29

.5

 4
9,

15
6,

30
0.

4

 4
61

,3
88

,8
23

.0

3.
2

36
.6

0.
6

9.
6

12
.9

10
.0

8.
2

11
.2

8.
0

19.8

16.7

7.4

4.5

22.3

4613950

49
16

50

1

 4
9,

14
7,

40
9.

4

 4
61

,3
83

,0
92

.4

 4
9,

15
2,

10
8.

6

 4
61

,3
91

,7
81

.3

 4
9,

15
1,

59
7.

5

 4
61

,3
91

,1
56

.9

 4
9,

15
1,

73
2.

7

 4
61

,3
91

,1
66

.4

 4
9,

14
8,

49
6.

7

 4
61

,3
85

,3
42

.6

 4
9,

14
8,

03
4.

2

 4
61

,3
84

,2
29

.9

 4
9,

15
4,

09
9.

1

 4
61

,3
79

,6
18

.4

 4
9,

15
3,

28
7.

6

 4
61

,3
88

,1
41

.9

 4
9,

15
2,

40
4.

8

 4
61

,3
88

,6
11

.7

 4
9,

15
4,

13
7.

7

 4
61

,3
90

,8
24

.1

 4
9,

15
1,

74
4.

3

 4
61

,3
80

,8
02

.8
 4

9,
15

1,
78

8.
1

 4
61

,3
80

,8
00

.1

 4
9,

15
6,

19
5.

7

 4
61

,3
85

,8
40

.3

 4
9,

15
9,

43
1.

2

 4
61

,3
80

,1
03

.7

 4
9,

16
1,

37
8.

1

 4
61

,3
83

,7
62

.6

 4
9,

15
9,

12
9.

9

 4
61

,3
84

,9
56

.5

 4
9,

15
8,

84
9.

0

 4
61

,3
84

,4
28

.5

 4
9,

15
8,

43
4.

3

 4
61

,3
88

,6
48

.4

 4
9,

15
3,

15
2.

6

 4
61

,3
88

,9
72

.8

 4
9,

15
2,

53
1.

6

 4
61

,3
88

,8
50

.1

 4
9,

15
2,

23
1.

5

 4
61

,3
89

,0
09

.8

 4
9,

15
2,

41
9.

4

 4
61

,3
89

,3
63

.0

28
.7

0.
7

32
.6

2.
9

3.
2

3.
0

9,492 m2

1

2

2

1

1
11 760 მ2

Sereuli

Senobis ganTavsebis areali

sakadastro sazRvrebi

seqtoris nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris sizustiT

nakveTis sazRvrebi

Senobis savaraudo

konfiguracia

aSenebuli nageboba
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nakveTis pirobiTi nomeri- 1
nakveTis farTobi-  9492 kv.m.
dagegmili miznobrivi daniSnuleba- arasasoflo-sameurneo
gegmarebis SemzRudavi zona an qvezona-ar fiqsirdeba
teritoriul-struqturuli zona an qvezona-periferiuli
konkretuli funqciuri zona- s 1
samSeneblo gamoyenebis statusi- samSeneblo
gamoyenebis saxeoba da masSi Semavali funqcia- mravalfunqciuri
samrewvelo Senoba
Senoba-nagebobis maqsimaluri simaRle an sarTulianoba- 2
sruli sarTuli an 9 metri
miwis nakveTze SenobaTa ganTavsebis reJimi - daSveba
dayofa gaerTianebis reJimi - akrZalva
miwis nakveTis gegmarebis SemzRudavi zona - aeroportis
gadafrenis zoli
avtosadgomebis aucilebeli minimaluri raodenoba-
k1 koeficienti-
k2 koeficienti-
k3 koeficienti- 0.1

nakveTis sazRvrebi

nakveTis nomeri

nakveTis farTobi kvadratuli

metris meaTedis sizustiT

Senobis ganTavsebis areali

koordinatTa bade

avtosadgomis ganTavsebis adgili

xe-mcenaris ganTasvsebis adgili

1
9492 მ2
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ფუნქციური
ზონა

მიწისზედა
სართულიანობა

კ1

კ2 კ3

სახურავის
ტიპი

s-1

0.1

2 br/q

sxivis saangariSo Wrili 1

sxivis saangariSo xazi

seqtorSi mSeneblobis
nebarTvebi SesaZloa
mopovebuli iqnes
etapobrivad blokebis
mixedviT

sxivis saangariSo Wrili 2

ს-1 – განაშენიანების დომინირებულ სახეობას
შეადგენს სამრეწველო ობიექტები, რომლებშიც არ
მიმდინარეობს გარემოსა და ადამიანის
ჯანმრთელობისათვის სახიფათო/მავნე საწარმოო
პროცესები; შესაძლებელია ს-1-ის
ფუნქციონირებისათვის უზრუნველმყოფი
საზოგადოებრივი შენობების/სამყოფების არსებობა
არაუმეტეს საერთო ოდენობის 25%-ის,
კანონმდებლობის შესაბამისად;

საპროექტო ტერიტორია
მდებარეობს აეროპორტის
გადაფრენის ზოლის
შეზღუდვის ზონაში, იხ.
გეგმარების შემზღუდავი
ზონების რუკა

მიწის ნაკვეთზე დაზუსტებული ნებადართული სახეობები და ფუნქციები

სახეობა ფუნქცია

ს-1 სამრეწველო

საპროექტო არეალში იგეგმება მხოლოდ
სამრეწველო ფუნქციის განვითარება
დაუშვებელია საპროექტო არეალის

დაყოფა-გაერთიანების რეჟიმი

შენობათა განთავსების წესი
აკრძალულია სამრეწველო ზონის
გარდა სხვა ზონის განვითარება

საპროექტო ტერიტორიაზე დასაშვებია
მხოლოდ კონკრეტული ფუნქციური ზონა

განაშენიანების სივრცით
გეგმარებითი სახეობა - შერეული

უძრავი ქონების გამოყენების
ნებადართული სახეობისათვის

 შესაბამისი ფუნქცია
ფუნქცია პროცენტულობა

სამრეწველო 100%ტექსტილის ქარხანა
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